ПРИКАЗ

«11» марта 2024 г.  г. Челябинск   № 545/24-УС

 На основании решения приёмной комиссии от 11.03.2024 г.                                  протокол № 1

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на заочную форму обучения (на договорной основе) с

11 марта 2024 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные экзамены:

 Направление/специальность: 40.03.01 Юриспруденция

 № СНИЛС Количество баллов

 1 148-063-631 63 232

 2 185-216-231 61 251

 3 167-365-982 17 216

 4 164-399-773 20 263

 5 165-430-426 52 244

 6 169-582-010 99 235

 7 175-708-677 11 244

 8 209-190-873 72 235

 9 163-959-741 21 268

 10 165-778-034 09 226

 11 187-858-360 46 257

 12 147-135-203 39 272

 13 164-755-011 74 230

 14 160-527-032 32 235

 15 167-343-372 80 231

 16 198-892-116 47 240

 17 158-208-079 71 251

 18 167-256-460 90 239

 19 169-549-697 47 226

 20 167-883-399 40 249

 21 191-608-571 85 232

 22 196-537-849 35 234

 23 148-631-489 88 230

 24 150-045-596 27 268

 25 138-266-568 89 212

 26 165-583-084 93 248

 27 160-127-471 27 220

 28 174-421-466 60 243

 29 165-172-723 68 251

 30 175-899-134 40 253

 31 204-289-272 55 240

 32 162-700-165 32 235

 33 163-452-812 62 266

 34 143-472-347 1 233

 35 139-185-218 77 279

 36 133-781-920 70 239

 37 149-191-814 88 215

 38 194-156-021 68 234

 39 173-640-638 73 257

 40 188-390-776 31 243

 41 163-060-336 28 232

 42 166-066-466 82 247

 43 157-632-370 79 260

 44 203-749-387 68 235

 45 207-413-722 34 231

 46 197-506-063 98 262

 47 204-455-283 39 229

 48 202-726-760 40 233

 49 173-526-466 79 250

 50 165-204-400 31 245

 51 149-088-931 08 254

 52 167-370-740 87 283

 53 164-489-055 99 235

 54 167-716-185 00 226

 55 160-505-167 28 248

 56 161-027-213 12 242

 57 158-195-411 90 263

 58 148-346-486 92 278

 59 180-126-107 22 236

 60 188-297-477 45 238

 61 166-512-561 69 255

 62 153-853-219 71 277

 63 163-018-920 45 246

 64 162-834-233 64 252

 65 176-461-745 98 233

 66 186-482-091 04 258

 67 173-387-788 15 270

 68 165-890-672 17 230

 69 154-250-563 43 275

 70 176-849-502 26 255

 71 180-968-568 22 255

 72 167-370-757 96 230

 73 164-455-672 87 238

 74 165-778-173 19 262

 75 165-326-916 78 244

 76 206-623-165 37 224

 77 167-345-311 75 243

 78 146-323-454 48 262

 79 163-060-399 43 250

 80 139-487-052 99 237

 81 190-483-703 80 263

 82 141-693-763 76 259

 83 174-010-866 39 222

 84 207-271-014 23 254

 85 164-399-783 22 258

 86 169-646-011 01 231

 87 194-286-870 21 240

 88 168-606-912 02 229

 89 197-342-347 99 235

 90 167-233-923 78 278

 91 168-179-548 19 255

 92 165-778-215 12 260

 93 169-617-238 07 227

 94 165-489-025 00 240

 95 167-495-904 24 275

 96 133-460-636 37 232

 97 162-580-765 78 243

 98 169-549-391 32 214

 99 174-108-513 50 261

 100 171-490-018 50 243

 101 164-956-921 18 259

 102 201-134-479 97 244

 103 203-409-512 17 221

 104 196-443-302 89 254

 105 163-318-159 54 258

 106 191-904-285 84 243

 107 193-388-746 25 238

 108 190-506-212 44 275

 109 190-096-030 55 244

 110 147-753-477 00 209

 111 208-927-448 93 230

 112 163-355-363 64 230

 113 193-347-313 81 225

 114 161-213-626 20 213

 115 148-782-560 12 239

 116 162-580-716 69 241

 117 160-186-303 38 230

 118 164-423-824 62 228

 119 167-581-578 15 263

 120 164-416-173 57 241

 121 167-345-317 81 248

 122 164-604-710 59 258

 123 138-179-154 82 245

  Основание: Профессиональное образование

Ректор                                                                                                                         А. В. Молодчик

		2024-03-12T08:35:23+0500
	Молодчик Анатолий Викторович